

EK.1 – KAP HİZMET BEDELİ TARİFESİ

XII. KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU (KAP) HİZMET BEDELİ

Tarife				Açıklamalar
Referans	Ücret Adı	Ödeme Yükümlülükleri	Tutarı	
1-7	KAP Hizmet Bedeli	KAP Üyeleri	1.980 TL	
KAP Üyeliğine İlk Girişte ve Sonrasında İzleyen Yıllarda Ödenmesi Gereken KAP Hizmet Bedeli Tutarlarında Uygulanacak İndirim Oranları:				
		İndirim Oranı		
Payları İşlem Gören Ortaklıklar				
A Grubu		%0		
B Grubu		%10		
C Grubu		%25		
D Grubu		%35		
Borsa Dışı		%100		
Borçlanma Araçları İşlem Gören Ortaklıklar				
Sermaye Piyasası Araçları Borçlanma Araçları Piyasasında İşlem Görenler		%0		
Sermaye Piyasası Araçları Borçlanma Araçları Piyasasında Nitelikli Yatırımcılar Arasında İşlem Görenler		%0		
Varantları/Yatırım Kuruluşu Sertifikaları İşlem Gören Ortaklıklar				
Varantları İşlem Görenler		%0		
Yatırım Kuruluşları				
Bankalar		0%		
A Grubu Aracı Kurumlar		10%		
B Grubu Aracı Kurumlar		25%		
C Grubu Aracı Kurumlar		35%		
Geçici Kapalı Aracı Kurumlar		100%		
Fonlar				
Hisse Yoğun Yatırım Fonları		50%		
B Tipi Yatırım Fonları		0%		
Emeklilik Yatırım Fonları		50%		
Yabancı Yatırım Fonu		0%		
Katılım Fonları		50%		
Hisse Yoğun BYF		50%		
Diğer tip BYF		0%		
Portföy Yönetim Şirketleri				
Portföy Yönetim Şirketleri (Fon kurucusu olmayan)		%25		
Portföy Yönetim Şirketleri (Fon kurucusu)		%50		
Diğer KAP Üyeleri				
Bağımsız Denetim Kuruluşları		50%		
İşlem Görmeyen Yatırım Ortaklıkları		0%		
Diğer işlem görmeyen ortaklıklar		50%		
Derecelendirme Kuruluşları		50%		
Fon kullanıcısı		50%		
				1. KAP Üyeleri, üyeliğe ilk girişte ve sistemde tanımlı oldukları süre içerisinde KAP Hizmet Bedeli öderler.
				2. 2015 yılı için KAP Hizmet Bedeli tutarı yıllık 1.980,-TL+KDV olarak belirlenmiştir. KAP Hizmet Bedeli tutarı her yıl, Maliye Bakanlığı tarafından ilan edilen ilgili yıla ilişkin Yeniden Değerleme Oranı dikkate alınarak MKK Yönetim Kurulu'nca artırılabilir. Bu oranın üstünde bir oranda artırım ancak MKK'nın önerisi ve SPK'nın onayı ile mümkündür.
				3. KAP Hizmet Bedeli, yabancı yatırım fonları hariç olmak üzere fonlarda ve borsa yatırım fonlarında (BYF) fon kurucusu tarafından, yabancı yatırım fonlarında ise fon temsilcisi tarafından, KAP Üyesi olan veya olacak olan her bir fon için ayrı ayrı ödenir. Şemsiye fonlarda fon kurucusu/fon temsilci tarafından her bir ihraç/alt fon için KAP Hizmet Bedeli ödenir.
				4. Fon kurucusu, herhangi bir sebeple KAP üyesi olması durumunda, kategorisine göre ayrıca KAP Hizmet Bedeli öder.
				5. Varant/Yatırım Kuruluşu Sertifikası ihraççısının yurt dışında yerleşik olması durumunda, KAP Hizmet Bedeline ilişkin ihraççı adına kesilen fatura piyasa yapıcı aracılığı ile ödenir.
				6. Başvuru sahibinin KAP Üyeliği'nin ilk defa tesis edileceği yılda KAP Hizmet Bedeli, tebligatı izleyen 5 işgünü içinde ödenir. KAP Hizmet Bedeli ödenmedikçe üyelik tesis edilmez.
				7. Herhangi bir sermaye piyasası aracı Borsa'da işlem görmeyen ortaklıkların, borçlanma araçlarının Borsa'da işlem görmesi halinde, üyeliğe ilk girişte ilişkin KAP Hizmet Bedeli tahsilatı, Borsa'nın işlem görmeye başlama duyurusu sonrasında yapılır.
				8. Yıllık KAP Hizmet Bedeli, MKK tebligatını izleyen 5 işgünü içinde KAP Üyesi tarafından ödenir. Yıllık KAP Hizmet Bedeli'nin süresi içinde ödenmemesi halinde MKK'nın 28.11.2005 tarih ve 54 sayılı Genel Mektubu ile açıklanan "MKK Aidat ve Hizmet Bedellerinin Tahakkuk ile Ödenmesine İlişkin Uygulama Esasları" geçerlidir.
				9. Payları işlem gören ortaklıkların yıllık KAP Hizmet Bedeli tahakkukları, Borsa tarafından ilgili yılın ilk dönemine ilişkin ABCD listelerinin belirlenmesi sonrasında yapılır.
				10. Aracı kurumlardan, KAP'ta kamuya açıklanan 9 aylık ara dönem finansal tablolarında yer alan özkaynaklar tutarı -25.000.000,-TL ve üzerinde olanlar A Grubu, -10.000.000,-TL-25.000.000,-TL arasındakiler B grubu, -10.000.000 TL'den az olanlar ise C grubu olarak sınıflandırılır. Baz alınan özkaynak tutarlarının referans alındığı Kurul

CB

	<p>düzenlemelerinde ilgili özsermaye tutarlarının değiştirilmesi halinde, tarifede yer alan özsermaye tutarlarında da bu rakamlar esas alınır.</p> <p>11. Halihazırda sermaye piyasası araçları Borsa'da işlem gören ve KAP Üyesi olan bir ortaklığın farklı bir sermaye piyasası aracının Borsa'da işlem görmeye başlaması halinde tekrar KAP Hizmet Bedeli ödenmez.</p> <p>12. Payları İşlem Gören bir ortaklığın aynı zamanda diğer üyelik gruplarında da yer alması durumunda, Yıllık KAP Hizmet Bedeli tahsilatında "Payları İşlem Gören Ortaklıklar" kategorisindeki indirim oranları uygulanır.</p> <p>13. Borçlanma Araçları İşlem Gören bir ortaklığın aynı zamanda Payları İşlem Gören Ortaklıklar dışındaki diğer üyelik gruplarında da yer alması durumunda yıllık KAP Hizmet Bedeli tahsilatında "Borçlanma Araçları İşlem Gören Ortaklıklar" kategorisindeki indirim oranları uygulanır.</p> <p>14. Varant/Yatırım Kuruluşu Sertifikası işlem gören bir ortaklığın aynı zamanda Payları İşlem Gören Ortaklıklar dışındaki diğer üyelik gruplarında da yer alması durumunda yıllık KAP Hizmet Bedeli tahsilatında "Varant/Yatırım Kuruluşu Sertifikaları İşlem Gören Ortaklıklar" kategorisindeki indirim oranları uygulanır.</p> <p>15. KAP Hizmet Bedeli'nin tahsil edildiği yıl içerisinde ilgili KAP Üyesi'nin durumunda indirim oranının değişmesine sebebiyet verecek bir fark oluşması durumunda tahsil edilmiş KAP Hizmet Bedeli'nin iadesi veya fark tahsilatı yapılmaz.</p> <p>16. Halihazırda BYF'si/fonu KAP üyesi olan bir fon kurucusunun farklı bir sermaye piyasası aracının Borsa'da işlem görmeye başlayacak olması halinde, fon kurucusu ortaklık tarafından yeniden KAP Hizmet Bedeli ödenir.</p> <p>17. Halihazırda KAP Üyesi olan bir ortaklık veya yatırım kuruluşu tarafından bir fon kurulması halinde, ilgili ortaklık veya yatırım kuruluşu tarafından bu fon için ayrıca KAP Hizmet Bedeli ödenir.</p> <p>18. Belirli bir süre için kurulan yatırım fonlarında KAP Hizmet Bedeli, KAP hizmeti alınacak ay sayısı dikkate alınarak ödenir.</p> <p>19. Yatırım fonlarının, "KAP Hizmet Bedeli'nin tahsil edildiği yıl içinde;</p> <p>i) Hisse senedi yoğun fona dönüşmesi halinde, tahsil edilmiş bulunan "KAP Hizmet Bedeli" farkı Kurucuya iade edilmez.</p> <p>ii) Hisse senedi yoğun fondan başka türde bir fona dönüşmesi halinde, oluşan "KAP Hizmet Bedeli" farkı Kurucu'dan ayrıca tahsil edilmez.</p> <p>20. Açıklamalar bölümünde kapsanmayan hususlara ilişkin olarak MKK Genel Müdürlüğü karar almaya yetkilidir.</p>
--	--